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Drejror 
Puleri 

Ne fond te. periudhcs se konkurimit nuk pati kandidate fitues. 

Shkolla e Mesme Profesionale "Thoma Papapano '' Gjirokaster .ju njofton se, ne konkursin per 
pozicionin e mesuesit me kohe te pjeseshmc , te shpallur ne faqen e AKPA ne daien l 0/1112022 
. me nr prot 4775tne lenden teorike " Baza Sipermarrje" nuk u paraqiten kandidate per 

konkurim : " 

Ne zbatim te ligjit N r 15/2019 " Per nxitjen e punesimit" , Ligji Nr 15./2017 "Per arsimin dhe 
formimin professional ne Republiken e Shqiperise ", \! endimi I Keshillit te Ministrave Nr 554. 
dt.31.07.2019 ·· Per krijimin, rnenyren e organizirnit dhe te funksionimit te Agjencise 
Kornbetare te Punesimit dhe Aftesive ", Udhezimi Nr 14, dt, 27.05.2021 "Per menyren e 
organizimit dhe veprirntarise si:! Institucioneve te Arsimit dhe Forrnimit Profesional. si dhe 
aspektct e rnenaxhimit te Burimeve Njerezore , perberes te njesise se zhvillimii te ofruesve te 
AtrsimitdheFormimit Profesional dhe zhvillimit te vazhduar Profesional tc personelit :· 

DREJTORISE SE SHERBfMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AG.JENCISE KOMBETARE TE PUNESIMlT DHE AFTESIVE 

Njoftim mbi mungesen e kandidateve per shpalljen e fituesit . Lenda 

Date 21.11.2022. 
Nr.405.Prot 

REPUBLlKA E SHQTPERISE 
MINISTRIA E FINAN CA VE DRE EKONOMISE 

AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 
SHKOLLAE MESME PROFESIONALE "THOMA PAPAPANO" GJIROKASTER 
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